
HODNOCENÍ v předmětu CHEMIE 
 
Hodnocení je založeno na váženém průměru známek získaných za pololetí. Zameškané 

testování musí být nahrazeno a to podle rozsahu a po dohodě přezkoušením. Při hodnocení 

se přihlédne také na aktivitu při hodině, dobrovolné úkoly a celkový přístup k předmětu. 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ v předmětu CHEMIE pouze pro V4A 
 

Laboratorní cvičení tvoří 25 % výsledné známky, znalosti 50 % a přístup k předmětu 25 %. 

 

kritéria hodnocení hodnocení v 

bakaláři 

možné druhy aktivit/činností 

1. laboratorní cvičení 3 kredity, N 

 

práce s laboratorními pomůckami 

a chemickými látkami, tvorba 

protokolů, práce s texty (kritické 

myšlení) 

2. znalosti 4, 2 kredity, N testy, názvosloví 

3. přístup k předmětu kredity se 

odčítají: 

1 – 4 kredity 

dodržování pravidel práce 

v hodině, nošení pomůcek na 

výuku, vedení sešitu 

 

 

Vysvětlivky k tabulce: 

• N - absence - žák nebyl přítomen ve výuce 

• výsledná známka na vysvědčení: 

100 – 91% …1 

90 – 75% …2 

74 – 50% …3 

49 – 25% …4 

24 – 0% …5 

 

 

Pokud student není přítomen v hodině, v níž se ověřují znalosti žáků, má možnost zažádat o 

jeho doplnění; nejpozději však do 1 měsíce. Pro závěrečné hodnocení je nutné mít 

doplněná všechna N z testů a názvosloví. Pro splnění kritéria hodnocení z laboratorních 

cvičení, je nutné odevzdat 5 protokolů. 

 

 


